1639. *Ogerio Maçale contrae una accomendatio con Lafranco figlio del fu Gerardo Scoto. 14 marzo 1206.*

Lafranci Scoti].

Confitetur Ogerius Maçalis se portare in accomendatione (4) a Lafranco filio quondam Gerardi Scoti lib. .XL. implicatas comuniter in sua implicita et faciendi sicut faciet de suis quas portat causa mercandi (5) ad quartam proficui. Et promittit (6) ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus (7) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Obertus Castagana, Wilielmus Scotus, Lafrancus filius quondam Balduini Scoti. Actum eo die et loco et hora predicta.

1640. *Lafranco Scoto figlio del fu Balduino Scoto contrae una accomendatio con Lafranco figlio del fu Gerardo Scoto. 14 marzo 1206.*

Lafranci Scoti].

Confitetur Lafrancus Scotus filius quondam Balduini Scoti se portare in accomendatione a Lafranco filio quondam Gerardi Scoti

(1) *Scritto*: sua.

(2) *In soprilinea*: portat.

(3) *In soprilinea*: comuniter implicatas.

(4) Item *cancellato*; Confitetur Ogerius Maçalis se portare in accomendatione *in soprilinea*.

(5) eodem modo ut supra *cancellato*; et faciendi sicut faciet de suis quas portat causa mercandi *in soprilinea*.

(6) *Sic!* .

(7) *In soprilinea*: cum testibus.

lib. .LXVIII $\frac{1}{2}$. implicatas comuniter in sua implicata (1) Buçeam vel quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus (2) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat (3). Testes Obertus Castagna, Ogerius Maçalis, Iacomus de Bumbello (4). Actum eo die et loco et hora.

1641. *Lafrancho Scoto figlio del fu Balduino Scoto contrae una acomendatio con Mabilia, sorella di Ogerio Mazale. 14 marzo 1206.*

Mabilie].

Confitetur Lafrancus Scotus filius quondam (5) Balduini Scoti se portare (6) in acomendatione a Mabilia sororis Ogerii Maçalis lib. .xxv. implicatas comuniter (7) in implicata quam portat (8) Buçeam vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exie(r)it portum Janue (9) causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus comuniter implicatas (10) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cu(m) capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat (11). Testes Nicolosus Boletus, Ogerius Maçalis. Actum Janue in scala domus Ogerii Maçalis, die .xiii. marcii, post completorium.

1642. *Lafrancho Scoto figlio del fu Balduino Scoto contrae una acomendatio con Adele moglie di Ansaldo Lecavela. 15 marzo 1206.*

(1) lib. .LXVIII $\frac{1}{2}$. implicatas comuniter in sua implicata *in soprilinea e a margine.*

(2) *In soprilinea: cum testibus.*

(3) *In sottolinea: quas portat.*

(4) Iacomus de Bumbello *in soprilinea.*

(5) *In soprilinea: quondam.*

(6) *In soprilinea: se portare.*

(7) *Cancellato: in sua.*

(8) *Nel margine: portat.*

(9) *Cancellato: cum capitali.*

(10) *In soprilinea: comuniter implicatas.*

(11) *In soprilinea: et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat.*

Aidele].

Confitetur Lafrancus Scotus filius quondam Balduini Scoti se portare in accomendatione ab Aidela uxore Ansaldi Lecavele lib. .xxii. comuniter implicatas in implicata quam portat (1) Buçeam vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exie(r)it portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas (2) cum testibus (3) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Actum Janue in domo Ansaldi Lecavele, die .xv. marcii, post primam. Testes Ansaldus Boletus, Ogerius Maçalis.

1643. *Ansaldo Boletto contrae una accomendatio con Marchese drappiere di Castello. 15 marzo 1206.*

Marchesii draperii de Castello].

Confitetur Ansaldus Boletus se portare in accomendatione a Marchesio draperio de Castello lib. .xxv. implicatas in argento Buçeam vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat (4). Testes Porcus, Iohannes Grillus. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xv. marcii, post primam.

1644. *Lafranco Scoto figlio di Balduino Scoto contrae una accomendatio con Ogerio Scoto. 15 marzo 1206.*

[fo. 297 v.] (5) Ogerii Scoti].

Confitetur Lafrancus Scotus filius Balduini Scoti se portare in accomendatione ab Ogerio Scoto lib. .cxxv. implicatas comuniter in sua implicata quam portat (6) Buçeam causa mercandi vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus (7) in potestate eius vel sui certi